
Pachet produse diverse

I.D.: 61035507

Data publicarii	18.09.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.434,60 RON - 1.434,60 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Dispenser sapun 1l buc 9 26,00 234,00
Dispenser servetele ZZ buc 9 55,00 495,00 Cos hartie buc 10 3,85 38,50 Cos gunoi pedala
25l buc 4 39,80 159,20 Matura sorg buc 4 23,00 92,00 Cover dezinfectant buc 2 38,00
76,00 Prosop 200m buc 6 17,90 107,40 Detergent Sano 6kg buc 1 39,80 39,80 Hartie
copiator Artist A4 top 10 11,65 116,50 File plastic A4 set 2 7,50 15,00 Notes adeziv
75x75mm set 2 1,25 2,50 Textmarker Stanger buc 2 1,85 3,70 Biblioraft plastifiat buc 10
5,50 55,00
